Raba MIEJSKA  yeogwara ximuss 2007

w Kisielicach RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH
z dnia 14 listopada 2007 roku

w sprawie: dokonania zmian w budzecie gminy na 2007rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym / Tekst jednolity : Dz U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591
z pozniejszymi zmianami / oraz art.188 i art. 189 oraz w zwiazku
zart. 138 i art. 139 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
/Dz.Uz2005r. Nr249 , poz. 2104 zpdin zm./

Rada Miejska w Kisielicach uchwala , co nastgpuje :

§ 1.W uchwale Nr I1I/15/2006 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 28 grudnia

2006 roku oraz uchwaly Nr X11/79/2007r. Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 31pazdziernika
2007 roku wprowadza si¢ nastepujace zmiany uwidocznione w zatacznikach Nr 1, Nr2, Nr 3
i Nr 3a, niniejszej uchwaty :

I)w §1 uchwaly:

a/w ust 1 wyrazy ,,dochody budzetu gminy na 2007 r. w wysokosci 16.029.261,19 zt ,,
zastgpuje si¢ wyrazami ,dochody budzetu gminy na 2007r w wysokosci 16.059.341,19 z1 ,,
zgodnie z zal. Nr 1.

2) w § 2 uchwaty
a/w ust 1 wyrazy ,,wydatki budzetu gminy na 2007 r. w wysokosci 17.007.726,19 zt ,,zast¢puje
si¢ wyrazamt ,, wydatki budzetu gminy na 2007 r. w wysokosci 17.037.806,19 z1 ,, zgodnie z
zal. Nr2
b/wydatki inwestycyjne ,, kwote w wysokosci 2.804.345 zt ,, zastepuje sie
» kwotg w wysokosci 2.817.630 zl ” zgodnie z zal. Nr 3i Nr 3a
c/wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen ,,kwote w wysokosci 5.574.995 zt ,,
zastepuje si¢ ,, kwotg w wysokosci 5.585.575 z1”°

Zrédlami pokrycia deficytu budzetu gminy w wysokosci 978.465 zt sg nastepujace
—  przychody , pochodzace z :
1)wolne srodki wynikajace z rozliczen kredytéw i pozyczek z lat ubiegltych
w kwocie 337.363 zi
2} kredyty i pozyczki zaciggnigte w bankach krajowych w kwocie 641.102 zt

§ 2.Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu na tablicy
ogloszen i rozplakatowaniu na terenie solectw .
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Zatacznik Nr |

do uchwaty Nr XIII/85/2007
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 14 listopada 2007 r.

DOCHODY
Dziai Wyszcezegdlnienie Warto$é Zwigkszenie Zmniej- Wartos¢
Rozdzial Pozycji szenie Pozycji po
Paragraf Aktualnej Zmianach
700 Gospodarka mieszkaniowa 516.758 30.080 - 546.838
70005 Gospodarka gruntami i 516.758 30.080 - 546.838
nieruchomogciami
0870 Wplywy ze sprzedazy wyrobéw 387.500 30.080 - 417.580
RAZEM 16.029.261,19 30.680 - 16.059.341,19
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Zatgeznik Nr 2
do uchwaty Nr XIII/85 / 2007
Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 14 listopada 2007 roku.

WYDATK I
Dziat Wyszczegdlnienie Wartosé Zwieksze- |Zmniejsze |Warto§é
Rozdziat Pozycji nie hie Pozycji po
Paragraf Aktualnej Zmianach
750 Administracja publiczna 1.737.245 7.300 - 1.744.545
75023 Urzedy gmin 1.450.430 7.300 - 1.457.730
4110 Skiadki na ubezpieczenia 141.570 6.900 - 148.470
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 20.800 400 - 21.200
852 Pomoc spoleczna 4.484.979 6.285 6.285 4.484.979
85219 Osrodki pomocy spotecznegj 249.806 6.285 6.285 249.806
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 7.250 - 5.000 2.250
4370 Optaty z tytutu zakupu ustug 2.000 - 1.285 715
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarngj
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - 6.285 - 6.285
budzetowych
900 Gospodarka komunalna i ochrona 684.026 31.000 9.000 706.026
srodowiska
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd 145.000 18.000 - 163.000
4150 Doptaty w spdtkach prawa handlowego 140.000 18.000 - 158.000
90002 Gospodarka odpadami 30.202 - 9.000 21.202
4300 Zakup ustug pozostalych 10.000 - 9.000 1.000
90003 Oczyszczanie miast i wsi 192.000 13.000 - 205.000
4300 Zakup ustug pozostatych 192.000 13.000 - 205.000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 415.213 780 - 415.993
narodowego
92105 Pozostate zadania w zakresie kultury 25.900 780 - 26.680
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 16.757 780 - 16.537
926 Kultura fizyczna i sport 111.900 3.800 3.800 111.900
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 2.500 - 2.700
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 15.000 - 2.500 12.500
4270 Zakup usiug remontowych 5.000 1.300 - 6.300
4300 Zakup uslug pozostatych 5.000 - 1.300 3.700
RAZEM . 17.007.726,19 49.165 19.085 17.037.806,19
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Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2010

Zatacznik nr 3
do uchwaly Rady Migjskiej Nr XII1/85/2007
Z dnia 14 listopada 2007 roku

10

1010

6050

Budowa sieci
kanalizacyjnej dla
migjscowosci 0 zwartej
zabudowie: wies

Goryn Kantowo, cze$é
wsi Sobiewola wraz z
modernizacjg oczyszczini
Sciekow w Kisielicach
oraz wsie Ogrodzieniec,
Wola, Trupel,
Jedrychowo | tegowo

10843530

37000

37000

2078580

4290350

4437600

Gmina Kisielice

w tym
dotacje:
1476323

3047350

3152000

w tym
wiasne;
602257

1243000

1285600

400

40001

6058

Rozbudowa sieci
cieplowniczej na terenie
miasta Kisielice stuzgcej

do przesytania energii
cieplne] z istniejacej
kottowni opalanej
biomasa

6059

2 657 080

1426 021

2326 428

1426 021

10 000

726 842

163 564

1426 021

1426 021

330 652

1231059

900 407

10 000

726 843

163 564

330652

600

60016

6050

Budowa chodnika w m.

todygowo

38 000

20 000

20 000

Gmina Kisielice

Gmina Kisielice




600

60016

1 298 000

48 000

8 000

40 000

Zalacznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskigj Nr X1I1/85/2007

z dnia 14 listopada 2007 roku

600 000

650 000

Gmina Kisielice

6058

6050

Stworzenie terenu
rekreacyjnego wokot
jeziora miejskiego w

Kisieticach wraz z

deptakiern spacerowym i

§ciezka rowerowy

1062 500

510000

552 500

235500

48 000

8 000

40 000

20 000

a7 500

600

60016

6050

Budowa chodnika i
przebudowa jezdni w m.
todygowo

6 500

6 500

Gmina Kisielice

600

60016

8050

Budowa chodnika i
przebudowa jezdni w m.
Trupel

6 500

6 500

Gmina Kisielice

600

60016

8050

Budowa chodnika i
przebudowa jezdni w.m
Butowo

7 500

7 500

Gmina Kisielice

600

60016

8050

Budowa chodnika i
przebudowa jezdni wm.
tegowo

14 000

14 000

Gmina Kisielice

10.

700

70004

6050

Modernizacja szkoty na
mieszkania w m, Trupel

520 781

30 000

30 000

150 000

200 000

Gmina Kisielice

700

70005

6050

Termomodernizacja
budynkdw uzytecznosci
publicznej

25 968

21000

Owsy,

11,

754

75412

6050

Budowa Gminnego
Centrum Reagowania

363 414

16 466

12.

900

90001

6005

Koncepcja kanalizacji
deszczowej w miescie
Kisielice

23000

5000

7291

18 000

Gmina Kisielice

Gmina Kisielice

Gmina Kisielice




Utworzenie Centrum

13. [921 92109 | 6050|Kulturalno- Sportowego
w tegowie

Uworzenie Centrum

14, |921 92109 | 6050]{Kulturalno - Sportowego
w Butowie

Utworzenie Centrum
15.[921 92109 | 6050{Kulturalno- Sportowego
w Lodygowie

77 362

77 954

263 092

5124

5124

732

5124

5124

732

Zatgeznik nr 3

do uchwaly Rady Miejskiej Nr X111/85/2007

72238

Zz dnia 14 listopada 2007 roku

Gmina Kisielice

72 830

Gmina Kisielice

262 360

Gmina Kisielice

Ogotem

16 222 691

2522165

50 446

882 134

163 564

1426 021

3619 160 5140 350

4 437 600

* Wybrac odpowiednie oznaczenie Zrédia finansowania:

A. Dotacje i rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansdw publicznych

C. Inne Zrodia

) _kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
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Zalacznik nr 3a
do uchwaty Rady Miejskiej w Kisielicach Nr XIII/85 / 2007
z dnia 14 listopada 2007r

Zadania inwestycyjne w 2007 r.

Modemizacja
1. 600 60016 6050,drogi gminnej w 30000 30 000 30 000 ; Gmina Kisielice
tegowie

Projekt A,
modernizacii ul. B. . -
Kolejowej i 18 000 18 000 18 000 c Gmina Kisielice

Szkolnej

2. 6001 60016 6050

Projekt
3. 600| 60016 6050|modernizacii ul. 12 000 12 000 12 000 ’ Gmina Kisielice
Polnej i Zytnigj

Projekt
4, 600] 80016 6050]modernizacji 12 000 12 000 12 000 ’ Gmina Kisielice
ul.Cmentarne

Budowa wiat
5. 600| 60095 6050 |przystankowych 25 000 25000 15 000 10 000 Gmina Kisielice
PKS

. Internet . R . o
6. 600 60095 6050 szerokopasmowy 7 000 7 000 7 000 Gmina Kisielice




700

70005

6060

Wykup

nieruchomosci

10 000

10 000

10 000

Zatacznik nr 3a
do uchwaly Rady Miejskiej w Kisielicach Nr XI1/85 / 2007

z dnia 14 listopada 2007r

Gmina Kisielice

710

71014

6060

Zakup programu
komputerowego-
mapa gminy

5480

5480

5480

O@ypi OWy,

Gmina Kisielice

750

75023

6080

Zakup sprzetu-
komputery

32 500

32 500

12 500

20000

O W )

Gmina Kisielice

10.

754

75412

6050

Zakup samochodu
strazackiego oraz
komputera

30 000

30 000

5 000

25000

Gmina Kisielice

11.

801

0101

6060

Zakup
inwestycyjny- piec
c.ow szkole w
tegowie

12 200

12 200

12 200

Omy

Gmina Kisielice

12.

852

86219

6060

Zakup sprzetu -
komputer

6 285

5 285

6 285

13.

900

90002

8060

Zakup
pejemnikéw do
SUrowcow
wtornych

15 000

15 000

15000

Oy

Gmina Kisielice

Gmina Kisielice

14.

800

20015

6050

Budowa punktow
Swietlnych na
terenie miasta i

gminy

20 000

15.

800

80085

6050

Dokumentacja na
kapieliska

25 000

20 000

0@y

Gmina Kisielice

25000

25000

20 000

O® %

Gmina Kisielice




Zatacznik nr 3a
do uchwaly Rady Miejskiej w Kisielicach Nr XII1/85 / 2007
z dnia 14 listopada 2007r

) Zbrojenie dziatek
16. 900} 90095 6050 {budowlanych w 25000 25000 5000 20 000 Gmina Kisielice
Kisielicach i
Dokumentacja na % '
16. 921 92195 6050 |amfiteatr i plac 10 000 10 000 10 000 O. Gmina Kisielice
zabaw '
Ogétem 295 465 295 465 118 465 177 000 Gmina Kisielice

* Wybrac¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrddta

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
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Uzasadnienie do uchwaty.

W trakcie realizacji bud?etu narok 2007 zachodzi konieczno$¢ zmian
zaréwno po stronie dochoddw | wydatkdw i zadari inwestycyjnych .
Po stronie dochodéw proponuje sie wprawadzenie nastepujacych srodkéw finansowych :
- 30.800 zi sy to wplywy z tytutu sprzedazy mienia komunalnego
Po stronie wydatkow proponuje sie nastepujace zmiany i tak ;
W administracji publicznej w urzedzie gminy proponuje sie zwiekszenie nakladéw o kwote
7.300 21 na pochodne od wynagrodzen (ZUS i Fundusz Pracy ).
W pomocy spolecznej proponuje sie przesuniecie Srodkow w osrodku pomocy spolecznej
z wydatkow biezacych na zakupy inwestycyjne — komputer .
W gospodarce komunalnej i ochronie $rodowiska proponuje sie zwiekszenie $rodkéw finansowych
0 kwote 22.000 zt z przeznaczeniem na doplate do §ciekéw oraz oczyszczania miasta.
Proponuje sie zmniejszenie 0 kwote 9.000 zt z gospodarki cdpadami
Kwota 1000 zt , ktora zostaje przeznaczona bedzie na dokumentacje projektu technicznego
rekultywacji sktadowania $mieci w Ptawtach Wielkich .
W kulturze i ochronie dziedzictwa narodowego proponuje sie zwiekszenie rodkdw na
wynagrodzenie dla pracownika zajmujacego sie kulturg na naszym terenie w wysokosci 780 z1.
W dziale kultura fizyczna i sport proponuje sie przesuniecie $rodkdw finansowych miedzy
paragrafami .
W inwestycyjnych na rok 2007 wprowadza sie zadanie w wysokosci 7.000 zi
” Internet szerokopasmowy , oraz zakup komputera zgodnie z zatacznikiem Nr 3a.
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